
  

VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise 
 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité 
loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry 
(Výherní jistina) činí 69 % z Herní jistiny, tj. 207 000 000 Kč při celkovém počtu 
599 986 výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém 
je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise 
jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu 
je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. 
Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 
 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00002. 
5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 
6. Popis Okamžité loterie: 

HRA 1 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud 
Sázející nalezne 3 x symbol křížku  nebo 3x symbol kolečka  ve stejném řádku, 
sloupci nebo diagonále, vyhrává částku v poli VÝHRA.  
HRA 2 - Hrací pole obsahuje 35 políček. Po setření prvního políčka pod označením 
START se v Hracím poli objeví šipka. Postupným odkrýváním dalších políček ve 
směru šipek dojde Sázející na konec cesty. Pokud šipka na konci cesty směřuje 
k částce, Sázející vyhrává tuto částku. Pokud šipka na konci cesty směřuje ke slovu 
AUTO, Sázející vyhrává věcnou výhru - poukaz v hodnotě 750 000 Kč na nákup 
vozu dle vlastního výběru od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem 
Mladská 713, 294 71 Benátky nad Jizerou. Pokud šipka na konci cesty směřuje ke 
slovu ZÁJEZD, Sázející vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 100 000 Kč na 
nákup zájezdu dle vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem 
Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov.  
HRA 3 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 
jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané 
VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví 
herní symboly, které představují čísla nebo symbol rybky . Pokud se kterékoli 
číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním 
číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde 
symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ním. Na základě žádosti 
Sázejícího může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích.  

výše výhry
(součet výher 

na losu)
počet výherních losů celkem v Kč

200 456 000 91 200 000
500 96 000 48 000 000
700 12 000 8 400 000

1 000 24 000 24 000 000
1 500 10 000 15 000 000
2 000 1 420 2 840 000
5 000 270 1 350 000

10 000 186 1 860 000
50 000 98 4 900 000

100 000 ᵒ 5 500 000
200 000 1 200 000

750 000 ᵒ 5 3 750 000

5 000 000 1 5 000 000
Celkem 599 986 207 000 000

ᵒ věcné výhry


